ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFE[TURA MUNICIPAL DE PENDÊ CIAS

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE Q EIROZ

CNPJ (MF) : 08.1 22.657/0001-33
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 131/2024, DE 21 DE MAIO DE 2024.

''.Dispõe-sobre CONCESSÃO DE DIÁRIAS e dá

outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo

na legislação municipal,

RESOLVE:

Art. 12 - CONCEDER a Sra. GABRIELA PEREIRA DE SOUZA, agente de desenvolvimento,

portadora do CPF 116.642.924-54, 02 (duas) diárias de viagem para a cidade de Natal/RN,

para participar do ENCONTRO ESTADUAL DE AGENTES DE DESENVOLVIMENTO, que ocorrerá

nos dias 03 e 04 de maio de 2024.

Art. 22 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

demais disposições em contrário

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 21 de maio de 2024.

~~NMÃR~J~
Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33